
Avans (%)

Suma avansului

CASCO

TOTAL

Rată lunară leasing

Comision 

de acordare

*Ratele de leasing au fost calculate cu aplicarea termenului de 60 de luni, a câte 30 de zile în luna

**DAE (Dobânda Anuala Efectiva) de la 11,68 % 
***Finantarea se acorda în valuta EUR

NX 450h+ Executive+
$ 69 900

31 106 $

927 $

3 146 $

0 $

27 960 $

40%

13 980 $

0 $

3 146 $

17 126 $

1 291 $

24 116 $

1 105 $

3 146 $

0 $

20 970 $

20% 30%


